
Projektas  

LSKF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS  

NUTARIMAS 

 

DĖL LSKF  VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS  

 

2021 m. sausio mėn. 30 d.  

Kaišiadorys   

 

LSKF visuotinis narių susirinkimas, atsižvelgdamas į LSKF prezidiumo siūlymą ir vadovaudamasis 

LSKF įstatų 7.2. ir 7.4. straipsniais,  

 

N U T A R I A: 

 

Patvirtinti 2021 m sausio 30 dienos visuotinio LSKF narių susirinkimo darbotvarkę: 

1. Dėl 2019 metų LSKF veiklos ir finansinės ataskaitos tvirtinimo. Pranešėjas R. Kubilius. 

2. Dėl LSKF Strateginio plano 2021 – 2025 metams tvirtinimo. Pranešėjas P. Visockas.  

3. Dėl 2021 metų LSKF Aukšto meistriškumo programos tvirtinimo. Pranešėjas P.Visockas. 

4. Dėl 2021 metų LSKF Veiklos programos tvirtinimo. Pranešėjas P. Visockas. 

5. Dėl 2021 metų LSKF Biudžeto tvirtinimo. Pranešėjas P. Visockas. 

6. Dėl naujų narių priėmimo ir veiklos nevykdančių šalinimo iš LSKF narių sąrašo.  

7. Dėl LSKF nario mokesčio nuo 2021 metų.  

8. Kiti klausimai. 

 

 

 

 

 

 

LSKF prezidentas         Rolandas Kubilius 


